

SPITAL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PIUS BRÎNZEU TIMIȘOARA

Bv.Liviu Rebreanu nr.156

Tel./fax 0356/43.31.14

Nr. 55638 / 08.10.2025

Aprobat,

MANAGER

Prof. Univ. Dr. Dorel Săndesc

ANEXĂ caiet de sarcini
A UNUI ANUNT DE PARTICIPARE PIESE DE SCHIMB

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Piese de schimb injectomater si infuzomate Agilia ,pompe de nutritie Amika				
1.1	Placă electronică de bază injectomat	buc	2	648.00	1,296.00
1.2	Baterie-acumulator injectomat	buc	15	632.00	9,480.00
1.3	Arc DF.6	buc	1	18.00	18.00
1.4	Capac șurub - alb	buc	18	3.00	54.00
1.5	Ax blocare dispozitiv	buc	2	27.00	54.00
1.6	Ansamblu mecanism	buc	1	145.00	145.00
1.7	Ansamblu sursă alimentare	buc	2	998.00	1,996.00
1.8	Ansamblu display injectomat	buc	12	650.00	7,800.00
1.9	Ansamblu display	buc	1	780.00	780.00

1.1	Baterie-acumulator	buc	1	730.00	730.00
1.11	Carcasă superioară	buc	1	588.00	588.00
1.12	Ansamblu senzor presiune injectomat	buc	2	605.00	1,210.00
1.13	Ansamblu flexibil	buc	4	289.00	1,156.00
1.14	Kit prindere carcasă	buc	1	96.00	96.00
1.15	Kit senzor presiune	buc	4	575.00	2,300.00
1.16	Carcasă inferioară	buc	2	280.00	560.00
1.17	Ansamblu senzor detecție	buc	1	522.00	522.00
1.18	Piston complet pt. Agilia SP	buc	1	1485.00	1,485.00
1.19	Placă electronică de bază volumat	buc	1	708.00	708.00
1.2	Ansamblu display	buc	1	737.00	737.00
1.21	Membrană protectoare	buc	9	81.00	729.00
1.22	Sursă alimentare AC	buc	1	820.00	820.00

1.23	Etichetă info baterie 7.34V, 2.75Ah	buc	19	3.00	57.00
1.24	Placă electronică de bază	buc	1	750.00	750.00
1.25	Ansamblu mecanism	buc	1	420.00	420.00
1.26	Senzor detecție aer	buc	4	622.00	2,488.00
1.27	Ansamblu mecanism	buc	1	658.00	658.00
1.28	Kit baterie Agilia (7.34V, 2.75Ah)	buc	19	812.00	15,428.00
1.29	Membrană protectoare	buc	2	42.00	84.00
1.3	UC board Amika	buc	1	1099.00	1,099.00
1.31	Etichetă de etanșare	buc	2	11.00	22.00
1.32	Baterie-acumulator	buc	2	625.00	1,250.00
1.33	Ansamblu motor-reductor AK	buc	1	698.00	698.00
	Total lot 1				56,218.00
2	Unitate conexiune alimentare externă	buc	1	5540.00	5,540.00

3	Piese de schimb aparate de oxigenoterapie și umidificatoare				
3.1	Cablu alimentare aparat Airvo 2	buc	13	140.00	1,820.00
3.2	Senzor de temperatura si debit pentru umidificator MR850	buc	3	1150.00	3,450.00
3.3	Adaptor dublu spira incalzita pentru umidificator MR850	buc	3	880.00	2,640.00
	Total lot 3				7,910.00
4	Piese de schimb monitoare și ventilatoare Mindray				
4.1	Ansamblu valva expir ventilator Mindray SV300, SV350, SV600, SV650, SV800	buc	20	2470.00	49,400.00
4.2	Senzor de oxigen pentru ventilatoarele Mindray SV300, SV350	buc	4	620.00	2,480.00
4.3	Padele reutilizabile defibrilator Mindray BeneHeart D6	buc	1	2300.00	2,300.00
4.4	Manseta TA NIBP, adult, reutilizabil, 25-35 cm, pentru monitoarele BeneVision N15, N17	buc	10	90.00	900.00
4.5	Manseta TA NIBP, adult, reutilizabil, 34-43 cm, pentru monitoarele BeneVision N15, N17	buc	9	110.00	990.00
4.6	Ecran cu ramă și carcasă inclusiv ecran tactil (touchscreen)	buc	2	8600.00	17,200.00
	Total lot 4				73,270.00

5	Piese de schimb monitoare, ventilatoare și aparate de anestezie Drager				
5.1	Valvă expir reutilizabilă EVITA V	buc	20	1485.00	29,700.00
5.2	Valvă expir ventilator EVITA XL reutilizabilă	buc	10	1304.14	13,041.40
5.3	Valvă expir ventilator SAVINA 300 reutilizabilă	buc	2	1485.00	2,970.00
5.4	Senzor flux SPIROLOG , Set 5 Buc. (SAVINA, EVITA, IULIAN, FABIUSGS/TIRO, PM8050)	set	15	529.00	7,935.00
5.5	Senzor oxigen ventilator EVITA XL	buc	10	775.00	7,750.00
5.6	Senzor oxigen ventilator SAVINA 300	buc	2	803.00	1,606.00
5.7	Adaptor SPO2 SET (1XS 1XM 1XL)	set	10	371.00	3,710.00
5.8	Electrozi MRI ECG adult, 25 buc/set	set	10	1272.00	12,720.00
	Total lot 5				79,432.40
6	Piese de schimb monitoare Philips Intellivue X3				
6.1	Senzor de temperatură piele reutilizabil	buc	80	900.00	72,000.00
6.2	Senzor SpO2 adult / pediatric deget reutilizabil – tip clește	buc	30	660.00	19,800.00

6.3	Senzor SpO2 reutilizabil adult - tip mănușă	buc	30	1460.00	43,800.00
6.4	Manșeta adult mic reutilizabilă Circumferință braț : 20,5 – 28,5 cm	buc	20	245.00	4,900.00
6.5	Manșeta adult reutilizabilă Circumferință braț : 27,5 – 36 cm	buc	20	245.00	4,900.00
6.6	Modul monitorizare BIS	buc	6	23400.00	140,400.00
6.7	Modul monitorizare debit cardiac	buc	9	8600.00	77,400.00
6.8	Cablu ieșire modul debit cardiac	buc	12	1200.00	14,400.00
	Total lot 6				377,600.00
7	Cablu alimentare	buc	5	750.00	3,750.00
8	Piese de schimb monitoare, ventilatoare și aparate de anestezie GE				
8.1	Senzori de flux	buc	76	1268.00	96,368.00
8.2	Linii de esantionare module de gaze, 2m (10buc/set)	set	240	186.00	44,640.00
8.3	Linii de esantionare module de gaze, 3m (10buc/set)	set	40	216.00	8,640.00

8.4	Capcane de apa module gaze, aparate de anestezie (10 buc/set)	set	150	694.00	104,100.00
8.5	Furtun alimentare aer comprimat racord Aer NIST-DIN 3M	buc	10	1200.00	12,000.00
8.6	Furtun alimentare oxigen Racord O2 NIST-DIN 3M	buc	15	1200.00	18,000.00
8.7	Ansamblu valva de expir + senzor de flux	buc	51	2105.00	107,355.00
8.8	Capcane de apa module gaze, ventilatoare (10buc/set)	set	50	736.00	36,800.00
8.9	Filtre inspir pentru ventilatoare (10buc/set)	set	10	663.00	6,630.00
8.1	Cablu intermediar SpO2 monitor B650, B450	buc	40	574.00	22,960.00
8.11	Cablu intermediar SpO2 monitor CS One	buc	12	3783.00	45,396.00
8.12	Senzori SpO2 tip cleste	buc	100	641.00	64,100.00
8.13	Senzori SpO2 tip manson	buc	24	870.00	20,880.00
8.14	Cablu intermediar EKG monitor B650, B450	buc	20	981.00	19,620.00

8.15	Cablu intermediar EKG monitor CS One	buc	12	6321.00	75,852.00
8.16	Cablu electrozi EKG 5 derivatii	buc	30	664.00	19,920.00
8.17	Cablu electrozi EKG 3 derivatii	buc	200	545.00	109,000.00
8.18	Senzor temperatura cutanati	buc	10	1298.00	12,980.00
8.19	Senzori temperatura, invaziv	buc	10	1262.00	12,620.00
8.2	Furtun NIBP monitor CS One	buc	100	467.00	46,700.00
8.21	Furtun NIBP monitor B650, B450	buc	20	470.00	9,400.00
8.22	Invaziva TA cu 1 mufa Edwards	buc	37	927.00	34,299.00
8.23	Cablu PICCO	buc	6	1613.00	9,678.00
8.24	Senzor cu cablu PICCO termodilutie	buc	6	6059.00	36,354.00
8.25	Cabluri entropie	buc	7	1602.00	11,214.00
8.26	Senzori entropie (25 buc/set)	set	60	1953.00	117,180.00

8.27	Modul entropie	buc	6	28578.00	171,468.00
8.28	Modul NMT	buc	6	8999.00	53,994.00
8.29	Adaptor furtun NIBP - mansefa 2 intrari - 2 iesiri (10buc/set)	set	3	640.00	1,920.00
					1,330,068.00
	TOTAL				1,933,788.40
Valoare totala estimata fara TVA					1933788,40

Procedura:

Cod CPV:

Surse de finanțare:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare
34320000-6

AP ATI

NOTĂ: La determinarea prețurilor unitare indicate mai sus s-au avut în vedere prețurile de achiziție din cursul anului 2024 și bugetul estimat.

Coordonator **Andreea Fota**

Compartiment Achiziții Publice&Contractare

Întocmit, Alina Ciobaru